
POSTANOWIENIE  NR  399/2024

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I

z dnia  8 sierpnia  2024  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Baruchowo

Na podstawie art. 182 FB 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U.

z 2023  r. poz.  2408  oraz  z 2024  r. poz.  721)  Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,

co następuje:

Ą 1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  przedterminowych  Wójta  Gminy  Baruchowo  zarządzonych

na dzień  25 sierpnia  2024  r., powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których

wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr 1-7  do postanowienia.

5 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

Baruchowo.

g 3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

o

Komisarz  Wyborczy

we  Włocławku  I



Załączniki  do postanowienia  nr  399/2024
Komisarza  Wyborczego  we  Włocławku  I
z dnia  8 sierpnia  2024  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Zespół  Szkolno-Przedszko1ny  w  Baruchowie,

Baruchowo  19A,  87-821  Baruchowo:

1.  Katarzyna  Chojnacka,  zgłoszona  przez  KWW  ROMAN  TOMASZEWSKI,
zam.  Zakrzewo

2. Danuta  Dybowska,  zgłoszona  przez  KWW  JOANNY  GAWŁOWSKIEJ,
zam.  Baruchowo

3. Barbara  Jarzębińska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NOWE  PERSPEKTYWY",
zam.  Baruchowo

4. Elżbieta  Kacprzyk,  zgłoszona  przez  KWW  - WÓJT, zam.  Kłotno

5. Ewa  Mechuła,  zgłoszona  przez  KWW  ,,WSPÓLNIE  DLA  BARUCHOWA",
zam.  Baruchowo

6. Karolina  Ormińska,  zgłoszona  przez

PODZIAŁÓW,  zam.  Baruchowo

KWW  BARUCHOWO  BEZ

7. Marlena  Stańczak,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  BARUCHOWO,
zam.  Baruchowo



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Remiza  OSP w Kłotnie,  Kłotno  71a, 87-820  Kłotno:

1.  Roman  Gołembiewski,  zgłoszony  przez  KWW  - WÓJT, zam. Kłotno

2. Katarzyna  Maślanka,  zgłoszona  przez  KWW  JOANNY  GAWŁOWSKIEJ,

zam.  Kłotno

3. Agata  Mrozowicz,  zgłoszona  przez  KWW,,WSPÓLNIE  DLA  BARUCHOWA",
zam.  Baruchowo

4. Edyta  Magdalena  Sakowska,

PERSPEKTYWY",  zam.  Kłotno

zgłoszona  przez  KWW  ,,NOWE

5. Marta  Adela  Skowrońska,  zgłoszona  przez  KWW  BARUCHOWO  BEZ
PODZIAŁÓW,  zam.  Baruchowo

6. Ewelina  Małgorzata  Spychalska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS
BARUCHOWO,  zam.  Kurowo-Kolonia

7. Sandra  Spychalska,  zgłoszona  przez  KWW  ROMAN  TOMASZEWSKI,
zam.  Zawada-Piaski



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  3, Remiza  OSP w Kurowie-Kolonii,  Kurowo-Kolonia  37,

87-820  Kurowo-Kolonia:

l.  Agnieszka  Dybowska,  zgłoszona  przez KWW  ŁĄCZY  NAS BARUCHOWO,

zam.  Kurowo-Kolonia

2. Barbara  Górecka,  zgłoszona  przez  KWW,,WSPÓLNIE  DLA  BARUCHOWA",

zam.  Zakrzewo

3. Krystyna  Milde,  zgłoszona  przez  KWW  - WÓJT,  zam.  Kłotno

4. Monika  Myszkowska,  zgłoszona  przez  KWW  BARUCHOWO  BEZ

PODZIAŁÓW,  zam.  Stawek

5. Agnieszka  Barbara  Nowak,  zgłoszona  przez  KWW  ROMAN

TOMASZEWSKI,  zam.  Baruchowo

6. Teresa  Pawlak,  zgłoszona  przez  KWW  JOANNY  GAWŁOWSKIEJ,

zam.  Kłotno

7. Oliwier  Wroclawski,  zgłoszony  przez KWW  ,,NOWE  PERSPEKTYWY",

zam.  Kurowo-Kolonia



Załącznik  nr 4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Środowiskowy  Dom  Samopomocy,  Czarne  1l,  87-820  Czarne:

1.  Paulina  Aleksandra  Jędrzejczak,  zgłoszona  przez  KWW,,WSPÓLNIE  DLA

BARUCHOWA",  zam.  Patrówek

2. Monika  Kijek,  zgłoszona  przez  KWW  JOANNY  GAWŁOWSKIEJ,

zam.  Zakrzewo-Parcele

3. Aneta  Iwona  Kuczyńska,  zgłoszona  przez  KWW,,NOWE  PERSPEKTYWY",

zam.  Kruszynek

4. Jolanta  Katarzyna  Pawlak,  zgłoszona  przez  KWW  ROMAN

TOMASZEWSKI,  zam.  Kłotno

5. Anna  Skowrońska,  zgłoszona  przez  KWW  BARUCHOWO  BEZ

PODZIAŁÓW,  zam.  Baruchowo

6. Anna  Szubska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  BARUCHOWO,

zam.  Baruchowo

7. Danuta  Beata  Wawrzyńska,  zgłoszona  przez  KWW  - WÓJT,  zam.  Radziszewo



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 5, siedziba  Koła  Gospodyń  Wiejskich  w Świątkowicach,

Świątkowice  12, 87-820  Świątkowice:

1. Slawomir  Bojakowski,  zgłoszony  przez  KWW  - WÓJT, zam.  Rakutowo

2. Justyna  Brzezińska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  BARUCHOWO,

zam.  Świątkowice

3. Justyna  Gołąb,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NOWE  PERSPEKTYWY",

zam.  Kurowo-Kolonia

4. Teresa  Piątkowska,  zgłoszona  przez

BARUCHOWA",  zam.  Czarne

KWW  ,,WSPÓLNIE  DLA

5. Jolanta  Skibińska,  zgłoszona  przez  KWW  JOANNY  GAWŁOWSKIEJ,

zam.  Świątkowice

6. Wanda  Zielińska,  zgłoszona  przez  KWW  ROMAN  TOMASZEWSKI,

zam.  Świątkowice

7. Paulina  Żakowiecka-Wilińska,  zgłoszona  przez  KWW  BARUCHOWO  BEZ

PODZIAŁÓW,  zam.  Lubaty



Załącznik  nr 6

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  6, Remiza  OSP  w Goreniu  Dużym,  Goreń  Duży  24A,

87-820  Goreń  Duźy:

l.  Natalia  Karina  Barańska,  zgłoszona  przez  KWW  ,,WSPÓLNIE  DLA

BARUCHOWA",  zam.  Goreń  Nowy

2.  Urszula  Gospodarowicz,  zgłoszona  przez  KWW  ROMAN  TOMASZEWSKI,

zam.  Patrówek

3. Agnieszka  Jakubowska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  BARUCHOWO,

zam.  Kurowo-Parcele

4.  Wioleta  Sylwia  Matuszewska,  zgłoszona  przez  KWW  BARUCHOWO  BEZ

PODZIAŁÓW,  zam.  Stawek

5. Andrzej  Paweł  Pawlak,  zgłoszony  przez  KWW  - WÓJT, zam.  Kłotno

6. Eliza  Elwira  Rudzińska,  zgłoszona  przez  KWW,,NOWE  PERSPEKTYWY",

zam.  Baruchowo

7. Dominika  Zawadzka,  zgłoszona  przez  KWW  JOANNY  GAWŁOWSKIEJ,

zam.  Skrzynki



Załącznik  nr 7

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  7, Dom  Pomocy  Społecznej  w Kurowie,  Kurowo-Parcele  44,

87-820  Kurowo-Parcele:

l.  Magdalena  Osmałek,  zgłoszona  przez  KWW  JOANNY  GAWŁOWSKIEJ,

zam.  Kurowo-Kolonia

2. Monika  Rozwora,  zgłoszona  przez  KWW,,WSPÓLNIE  DLA  BARUCHOWA",

zam.  Goreń  Nowy

3. Daria  Skowrońska,  zgłoszona  przez  KWW  BARUCHOWO  BEZ
PODZIAŁÓW,  zam.  Kurowo-Kolonia

4.  Sylwia  Wasielewska,  zgłoszona  przez  KWW  ŁĄCZY  NAS  BARUCHOWO,
zam.  Kurowo-Parcele

5. Elżbieta  Wdzięczna,  zgłoszona  przez  KWW  ,,NOWE  PERSPEKTYWY",
zam.  Kowal


